关于开展 2020 年重庆工贸职业技术学院
科技创新团队培育项目申报工作的通知

各教学单位、各处室：

为配合深入实施创新驱动发展战略，推动技术技能积累

与社会服务工作开展，经研究，学院决定开展科技创新团队

培育项目申报工作，现将有关事项通知如下。

一、申报对象及条件

（一）新创办企业的科技创新团队。申报主体以科技创

新团队成员为核心且注册成立的企业。团队核心人员应由熟

悉企业管理、成果转化应用、市场营销和创业投资等方面的

人员构成，且不少于 3人，其中团队带头人应具有大学本科

以上学历或副高级以上专业技术职称或掌握业内公认的领

先技术；拥有通过自主研发、受让、受赠、并购等方式获得

的对其拟开发的产品（服务）发挥核心作用的知识产权 1

项及以上；有明确的融资计划和融资规模，商业模式清晰。

（二）科技成果转移转化的科技创新团队。申报主体为

提供科技成果转移转化服务的科技创新团队。团队核心人员

应由不少于 3人的技术研发骨干构成，其中团队带头人应具

有硕士以上学位或副高级以上专业技术职称；拥有通过自主

研发获得的知识产权或掌握业内公认的领先技术；通过为合

作单位提供技术转移服务，使其在产品质量、营销收入、税

收贡献等方面大幅提高。

以上两类科技创新团队成员中，原则上应有一定数量在

校大学生参与。

二、申报流程

申报部门结合专业建设情况，如实填写并向学院提交申

报资料。学院对各申报部门报送的资料进行核实，组织资料

评审、现场核查、研究审定，核实通过后批准立项。

三、推荐数量

每部门根据实际情况，推荐“科技成果转移转化的科技

创新团队”或“新创办企业的科技创新团队”至少 1 个，

鼓励多推。

四、支持方式

对认定的科技创新团队，学院给予 3~5 万元的经费资

助，支持开展相关的创新创业活动。团队管理参照学院相关

制度执行。

五、有关要求

各部门要高度重视，严格推荐标准，规范推荐程序，本

着公平、公正、公开的原则，好中选好、优中选优。

各部门于 2020 年 10 月 30 日（星期五）12∶00 前将加

盖公章的推荐项目汇总表（纸质一份）、项目申报表及相关

附件（A4 纸双面打印，一式三份）报科研开发处，同时报

送电子文档。

附件

1.重庆工贸职业技术学院科技创新团队推荐项目汇总

表

2.重庆工贸职业技术学院科技创新团队项目申报表

重庆工贸职业技术学院

二〇二〇年十月十九日

附件 1

重庆工贸职业技术学院科技创新团队推荐项目汇总表

单位（公章）：

序号 团队名称 所在部门 团队负责人 团队类型 团队成员

附件 2

重庆工贸职业技术学院科技创新团队

申报书

团队名称

所属部门

（盖章）

团队负责人

联系人

联系电话

起止年限 年  月—  年  月

重庆工贸职业技术学院

二〇二〇年十月

团队名称

团队类型

□新创办企业的科技创新团队（勾选）

□科技成果转移转化的科技创新团队（勾选）

团队负责人

信息

姓 名  联系电话

性 别  电子邮箱

学 历  职务/职称

主要学习、工作经历及突出成果（100字内）

团队其他成

员信息

姓名（性别） 学历 职务/职称 联系电话

主要学习、工作经历及突出成果（100字内）

团队基本情

况

（限 300 字）

团队成员各自分工分别是：                          。

团队主要开展                           的科技创新活动。

团队的主要特点和优势：

团队开展科

技创新活动

情况

（限 2500

字）

申报“新创办企业的科技创新团队”主要填写：

企业概况；产品开发情况（产品特点、核心技术）；经营情况（市场营销、

融资募资、财务状况、内部管理等）；下一步发展计划。

申报“科技成果转移转化的科技创新团队”主要填写：

科技成果转移转化服务对象及概况；转移转化的进展情况及效果；下一步

工作计划。

所在部门意

见

（请填写具体推荐程序和明确意见）

本单位承诺：已认真阅读申报要求，所报材料和数据真实准确。

（盖章）

年    月    日

学术委员会

意见

（盖章）

年    月    日

学院意见

（盖章）

年    月    日

附件

1、所在单位营业执照复印件（仅新办企业团队提供）；

2、团队成员信息表及相关证件复印件（姓名、职务、职称、学历、专业）；

3、团队开展科技创新活动的绩效佐证材料：项目合同（协议）、科技创新

活动印证材料、项目成果证明材料、服务对象评价等；

4、其他印证材料。